平成 19 年 11 月 13 日

各    位

＜不動産投資信託証券発行者名＞

執行役員 山碕 建人

（コード番号 ８９５２）

＜資産運用会社名＞

ｼﾞｬﾊﾟﾝﾘｱﾙｴｽﾃｲﾄｱｾｯﾄﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ株式会社

代表者名 代表取締役社長 荒畑 和彦

問合せ先 企画部長    荒木  治彦

TEL.03-3211-7921

資産運用会社における金融商品取引業の登録申請ほかに関するお知らせ

当投資法人が資産の運用を委託する資産運用会社であるジャパンリアルエステイトアセ

ットマネジメント株式会社において、平成 19 年 11 月 13 日、金融商品取引法第 29 条の 2

に基づく金融商品取引業の登録申請を行うこと、及び、本登録申請にあわせて下記 2 名を

重要な使用人として新たに届け出ることを決定いたしましたので、お知らせします。

記

１．重要な使用人

コンプライアンス部長兼リスク管理室長           松野 芳巳

コンプライアンス部マネージャー兼リスク管理室マネージャー 別部 俊彦

以  上

なお、上記申請・届出は、平成 19 年 11 月 15 日に行う予定です。

NEWS RELEASE               ジャパンリアルエステイト投資法人

本資料は、兜倶楽部、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会に配布しております。